

**FACTURA**

Seria si Nr. Facturii: DNS 2018214

Data: 2.11.2020

Furnizor: DNS BIROTICA S.R.L.

Cumparator:  
**PRIMARIA SECTOR 3**

Pentru marfa primita prin curier,  
va rugam sa stampilati  
si sa semnati de primire factura,  
apoi trimiteti fax/mail  
la nr. 021.210.49.26  
office@dnsbirotica.ro

Nr.Ord.Reg.Com./An:  
Nr.de inreg.fiscala:RO4420465  
Sediul: **Sect.3, CALEA DUDESTI 191**  
Localitatea:**BUCURESTI**  
Judetul: **Bucuresti**  
Banca: **TREZORERIA SECTOR 3**  
Contul: **RO50TREZ70324510220XXXXX**

Cota TVA: **19,00%**

Pag. 1/1

Nr. Ctr.	Cod articol	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare	Valoare TVA lei
0	1	2	3	4	5	6	7
1	11011500	Plic DL alb siliconic CN, 110x220mm	buc	500.000	0,040	20.000,00	3.800,00
2	11020900	Plic CD/DVD	buc	100	0,040	4,00	0,76
3	11191000	Cub hartie colorata	buc	300	2,640	792,00	150,48
4	10623412	Ticketroll	rola	490	3,000	1.470,00	279,30
5	10626583	Rola casa marcat - 57 mm x 25 m	rola	100	1,000	100,00	19,00
6	11041600	Plic B4 cu burduf 5 cm	buc	3.000	0,360	1.080,00	205,20
7	30670100	Dosar incopciat 1/1 carton	buc	4.300	0,240	1.032,00	196,08
8	11020100	Plic C5	buc	5.000	0,070	350,00	66,50
9	11168700	Post-it 75 x 75 culori diferite	buc	200	0,550	110,00	20,90
10	30498700	Separator 100 buc. / set diverse culori	set	50	3,900	195,00	37,05
11	10119000	Hartie copiator A3 - 80 g / mp	top	50	17,600	880,00	167,20
12	30671100	Dosar carton plic	buc	300	0,220	66,00	12,54
13	30674100	Dosar Incopciat 1 / 2	buc	5.000	0,220	1.100,00	209,00
14	11201500	Caiete A4 80 file dictando	buc	25	1,700	42,50	8,07
15	11025700	Plic C4	buc	10.000	0,110	1.100,00	209,00
16	11201600	Caiete A4 80 file matematica	buc	25	1,700	42,50	8,07

**Total****Observatii:**

AE:201747, 201748, 39306, 201975, 201976

CONTRACT SPOT LOT 1 DGITL STR LUCRETIU PATRASCANU NR 3-5 DANIELA BORANGIC 0757.045.267-120373

COL0/PAL3/KG970

*Administrativ*

6925/03.09.2020.

**Total** 28.364,00 5.389,16din care  
accize: 0,00**Total de plata**Semnatura  
de primire (col.5+col.6)  
**33.753,16**

Nume in clar